
八戸圏域水道企業団

八水契　第 210 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1

2 落札

3

4

5

6

7

税抜き 税込み

執行　　令和 02 年 07 月 31 日

消火設備保守を希望している業者より選定

\468,500- \515,350-

備　　考

入札執行報告書

本庁舎消防設備点検業務委託

八戸市南白山台一丁目11-1

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（指名競争入札）

480,000

544,000

480,000

475,000

468,500

550,000

辞退

契約金額

㈱佐々木隆蔵商店

㈱サトー防災

三栄防火機材㈱

青森ホーチキ㈱八戸営業所

㈲大坂室内

㈲オフィスＡＢＥ

互光産業㈱


